1

关于 2023 年全国职业院校技能大赛

高职组“法律实务”赛项比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局，有关单位：

2023 年全国职业院校技能大赛高职组“法律实务”赛项将于

2023 年 8 月 25 日—8月 28 日在河北政法职业学院举行，现将有

关事宜通知如下：

一、报到时间

请各参赛队务必于 8 月 25 日 15:00 前完成报到，以确保能

按时参加后续安排的竞赛活动，如有变化将及时通知。

二、报到地点

石家庄市正定华阳假日酒店，地址：石家庄市正定县常山西

路 2 号。

1.接站：8月 25 日将根据报到回执在机场、高铁站安排接站，

具体情况另行通知。

2.自行到酒店的路线及大致费用：

（1）从石家庄正定机场打车到酒店，约 50 元；

（2）从高铁石家庄站打车到酒店，约 60 元；

（3）从高铁石家庄北站打车到酒店，约 50 元。

3.学校联系人：熊刚，电话：13001883454

4.酒店联系人：徐晓南，电话：0311-88011470/13483663145

三、赛事安排

（一）8 月 25 日

2

日 期 时 间 内 容 参加人员 地点

8月 25日

15:00
乘车前往河北政

法职业学院

参赛选手、指导教

师、领队
宾馆门口

15:30-16:00 开幕式 全体人员 大礼堂

16:00-16:30 领队会
裁判长、赛务负责

人、领队
大礼堂

16:00-17:00 熟悉赛场 参赛选手、指导教师 体育馆

17:00 乘车返还宾馆
参赛选手、指导教

师、领队
停车场

（二）8 月 26、27 日

竞赛期间的日程安排，详见竞赛秩序册，报到时发给参赛选

手、指导教师、领队。

四、食宿及交通

（一）参赛选手、领队、指导教师食宿安排

1.房间标准优惠价为每个标间 330 元和 260 元两种。

2.8 月 26 日、27 日的午餐由承办方统一安排，在学院餐厅

就餐；

3.早餐由宾馆安排，房费含早餐。

4.根据大赛要求，其他时间用餐由各参赛队自行安排，费用

自理。

5.参赛师生如有民族特殊饮食要求，请务必在参赛回执中注

明，承办方将根据回执做好安排。

（二）交通路线

由宾馆到承办方河北政法职业学院之间的交通由承办方统

3

一安排接送，具体时间和要求另行通知。

五、着装要求

不论性别，参赛选手统一要求着白色半袖衬衣、深色西裤。

六、其他事项

1.赛项执委会发布的相关比赛通知、交通与食宿安排等事宜，

将在本赛项微信群内说明。请各领队和指导老师及时关注。

2.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险

凭证，以便核实参赛资格。检录时，证件不全者将不允许参赛。

3.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4 纸，正反面印在

同一页）、学生证复印件（A4 纸，加盖学校公章）以及意外伤害

险复印件各一份。

4.请各参赛队填写“2023 年法律实务赛项参赛回执表”（附

件 1 ） ， 务 必 于 2023 年 8 月 10 日 12:00 前 发 送 至 邮

hbsflzylm@163.com，并在微信群内留言确认。

5.按照赛项规程和赛项执委会要求，各代表队成员包含 3 名

选手、2 名指导老师和 1 名领队，其他人员承办方不予统一安排。

附件 1： 2023 年全国职业院校技能大赛“法律实务”赛项

参赛回执表

2023 年全国职业院校技能大赛高职组

“法律实务”赛项执委会

（河北政法职业学院代章）

2023 年 8 月 6 日

4

附件 1： 2023年全国职业院校技能大赛“法律实务”赛项参赛回执表

学校 到站时间 返程时间

人员 姓名 性别 民族 联系电话
是否

清真

到达车次

(班次)

到达日期

及时间

到达车

站/机场

返程车次

(班次)

返程日期

及时间

返程车

站/机场

领队

指导教师 1

指导教师 2

参赛选手 1

参赛选手 2

参赛选手 3

预定房型 标间数量 （ ）间 大床房数量 （ ）间

温馨提示：此回执表，务必于 2023 年 8 月 10 日 12:00 前发送至邮箱 hbsflzylm@163.com，并在微信群内留言确认，以免漏统。